令和３年９月 16 日

関係各位
一般財団法人香川陸上競技協会
小学校部会長  木村 博重

（公印省略）

第 52 回香川県小学生選抜陸上競技大会（6 年生）の引率及び入場制限について

仲秋の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。
日頃より、本協会小学校部会の活動にご支援、ご協力いただきまして、大変ありがとうご

ざいます。
さて、本大会の引率及び入場制限につきまして、本大会要項の別紙「新型コロナウイルス

に対する競技会参加に関する留意点とお願い」に十分に目を通していただくとともに、下記
要領に基づいてご参加いただきますようよろしくお願いします。

記

・ 引率職員に関して、各校に参加人数に応じ、通し番号を打刻した駐車券を送付します。
参加児童５名まで 1 枚、15 名まで 2 枚、それ以上が 3 枚となります。引率職員用です。
各参加校で同乗等の工夫をお願いします。ダッシュボードの見易い位置に掲示していた
だき、職員の方は所属の名札を身に付けて来場ください。

・ 引率保護者の入場に関して、駐車場入口で規制します。選手の乗車していない自動車
の入場はできません。（その自動車に同乗されている方の入場は可能です。）

・ お迎えだけに来られる保護者の方は、それぞれの終了時刻に合わせて来場されるよう
連絡してください。

・ 駐車場の開場時刻は 7:30 です。それ以前の来場はなさらないよう、お願いします。毎
年、近隣の家庭及び交通に多大な迷惑をかけています。また、学校の集合時刻は 7:45 以
降に設定してください。

・ 練習の際、競技場内に入場する引率の方は、所属の名札を必ず付けてください。引率
及び練習を保護者に依頼している場合には、その保護者の方に所属の名札をお渡しくだ
さい。補助競技場での指導も同様です。

・ 今年度は、トラック種目を午前、フィールド種目を午後に実施します。会場での密を
避けるため、それぞれの種目に合わせて集めたり帰したりできるよう、各校で工夫して
ください。

・ 新型コロナウイルス感染症の原因により、該当選手が学校に登校ができない状況の場
合は、出場できません。

・ 新型コロナウイルス感染症流行禍での開催で入場制限をしている状況を鑑みて、良識
の範囲内での来場をお願いします。また、体調に異常を感じたり、発熱があったりする
場合は、来場を自粛してください。

※ 各校で保護者の方に要点とともに、併せて趣旨をご理解いただけるよう、ご説明を
お願いします。